1

证券代码：601566

债券代码：136729

证券简称：九牧王

   债券简称：16 九牧 01

公告编号：临 2018-018

九牧王股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

九牧王股份有限公司全资子公司西藏工布江达县九盛投资有限责任公司（以

下简称“九盛投资”）于 2018 年 4 月 18 日与上海新星通商服装服饰有限公司（以

下简称“上海新星通商”）及其股东 SHINSUNGTONGSANG CO.,Ltd.（以下简称

“新星通商集团”）、KANAAN CO.,Ltd.签署了《增资协议》，九盛投资出资人民

币 11,000 万元，对上海新星通商进行增资。新星通商集团和/或 KANAAN CO.,Ltd

以等值人民币 1,200 万元的美元现汇以及新星通商集团在中国区（包含香港、澳

门、台湾）注册且合法持有的“ZIOZIA”、“ANDZ”商标权对上海新星通商进

行增资。增资完成后，九盛投资持有上海新星通商的股权比例为 70%，新星通商

集团及 KANAAN CO.,Ltd.合计持有上海新星通商的股权比例为 30%。详见公司

于 2018 年 4 月 20 日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和上海证券交易所网站的《关于全资子公司对外投资的公告》（公告编号：

临 2018-009）。

二、对外投资进展情况

经工商部门核准，上海新星通商于近日取得了上海市工商行政管理局颁发的

《营业执照》。上海新星通商的基本信息如下：

名            称：上海新星通商服装服饰有限公司

统一社会信用代码：91310000060867992G

类            型：有限责任公司（中外合资）

2

住            所：上海市闵行区沪青平公路 277 号 5 楼 J90 室

法  定  代 表 人：林泽桓

注   册   资  本：人民币 15,000.0000 万

成   立   日  期：2013 年 1 月 28 日

营   业   期  限：2013 年 1 月 28 日至 2043 年 1 月 27 日

经   营   范  围：从事服装鞋帽、服装面辅料、纤维制品、针纺织品、皮

革箱包、化妆品、日用百货的批发、进出口、佣金代理

（拍卖除外），并提供相关配套服务（不涉及国营贸易

管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关

规定办理申请）。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

特此公告。

九牧王股份有限公司董事会

二○一八年六月二十五日